ZARZADZENIE NR 159 /2010
WOJTA GMINY BORONOW

z dnia 16 wrzesnia 2010 roku

w sprawie zmian w budzecie gminy Boronéw na 2010 rok

w zwiazku z rozwigzaniem rezerwy ogolnej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz.U. nr 142 z
2001 roku poz. 1591 z p6zn. zm ) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z
2009 roku nr 157 poz.1240 z pézn. zm.) w zwiazku z uchwata nr 1/XXXV1/2010 Rady Gminy w Boronowie z dnia
12 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Boronéw na 2010 rok

zarzadzam:

1. Dokona¢ zmian w_budzecie gminy na 2010 rok w nastepujacy sposéb

Dzial

Rozdzial

Wyszczegdlnienie

Zmniejszenie

Zwickszenie

1.

2.

3

4.

5

Wydatki ogdlem

300,00

300,00

758

Ré6zne rozliczenia

300,00

75818

Rezerwy ogblne 1 celowe

a) wydatki biezace

w tym w szczegdlnosci

1) wydatki jednostek
budzetowych

a) wydatki zwigzane z realizacja
ich statutowych zadan

300,00
300,00

300,00

300,00

900

Gospodarka komunalna i
ochrona srodowiska

300,00

90095

Pozostala dzialalnosé

a) wydatki biezace

w tym w szczegdlnosei

1) wydatki jednostek
budzZetowych

a) wydatki zwiazane z realizacjg
ich statutowych zadan

300,00
300,00

300,00

300,00

2. Rozwigzanie rezerwy ogolnej

komunalnej
3.Wykonanie zarzadzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy.
4. Zarzadzenie wchodzi w Zycie z dniem podjecia.

w kwocie 300,00 przeznaczono na wydatki z zakresu gospodarki
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